
BĚŽNÝ ÚKLID - (seznam výměr, povrchů a četnosti úklidu)

Druh místnosti
Související práce (denní, týdenní, měsíční, 

roční (viz List 3 - BĚŽNÝ ÚKLID Výměra celkem (m2) Povrch Cena/m2 (bez DPH) Cena denního úklidu Četnost úklidu v měsíci Cena/Měsíc (bez DPH) Cena/Rok (bez DPH)

Komunikace 171,93 Keramická dlažba 0,98 Kč                          168,49 Kč                          21 3 538,32 Kč                        42 459,83 Kč                       

Komunikace 365,55 Koberec 0,98 Kč                          358,24 Kč                          21 7 523,02 Kč                        90 276,23 Kč                       

Kanceláře
vyprazdňování košů, výměna sáčků, otírání 

prachu a skvrn, apod. (viz List 3) 33,29 Keramická dlažba 0,98 Kč                          32,62 Kč                            21 685,11 Kč                           8 221,30 Kč                         

Kanceláře vysávání kobercových ploch 1290,64 Koberec 0,98 Kč                          1 264,83 Kč                       4 5 059,31 Kč                        60 711,71 Kč                       

Zasedací místnost vysávání kobercových ploch 65,35 Koberec 0,98 Kč                          64,04 Kč                            4 256,17 Kč                           3 074,06 Kč                         

Kuchyňky
vyprazdňování košů, výměna sáčků, otírání 

prachu a skvrn, apod. (viz List 3) 52,44 Keramická dlažba 0,98 Kč                          51,39 Kč                            21 1 079,22 Kč                        12 950,58 Kč                       

Kuchyňky
vyprazdňování košů, výměna sáčků, otírání 

prachu a skvrn, apod. (viz List 3) 6,49 Koberec 0,98 Kč                          6,36 Kč                              4 25,44 Kč                              305,29 Kč                             

WC
vyprazdňování košů, výměna sáčků, otírání 

prachu a skvrn, apod. (viz List 3) 91,23 Keramická dlažba 0,98 Kč                          89,41 Kč                            21 1 877,51 Kč                        22 530,16 Kč                       

Sklad 1,76 Keramická dlažba 0,98 Kč                          1,72 Kč                              4 6,90 Kč                                82,79 Kč                               

Sklad 28,66 Koberec 0,98 Kč                          28,09 Kč                            1 28,09 Kč                              337,04 Kč                             

Pokladna není předmětem nacenění -  Kč                            -  Kč                                0 -  Kč                                  -  Kč                                   

Serverovna není předmětem nacenění 5,81 Koberec -  Kč                            -  Kč                                0 -  Kč                                  -  Kč                                   

Terasa není předmětem nacenění 150 dřevo -  Kč                            -  Kč                                0 -  Kč                                  -  Kč                                   

CELKEM za 1 rok (bez DPH): 2263,15 240 948,99 Kč                     

Poznámka:

Dodavatel vyplní pouze žlutě podbarvená pole


